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Bełżyce, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZP.271/05/25/B/TP/PG-2 

 

Opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego po-

stępowania) jako komunikat publiczny. 

 

dotyczy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: Budowa 

drogi gminnej nr 107042L w Bełżycach od km 0+338 do km 1+024 znak 

sprawy ZP.271/05/25/B/TP/MW 

 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówie-

nia.  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamó-

wień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej 

treść pytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie 

kanalizacji deszczowej. Jeżeli tak to prosimy o dostarczenie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej. 

Kanalizacja deszczowa zostanie wykonana przez Firmę Master Krzysztof Guz 

w ramach trwającej inwestycji. 

Pytanie nr 2 

Jeżeli zakres przedmiotu  zamówienia nie obejmuje wykonania kanalizacji desz-

czowej to prosimy o określenie kto będzie regulował wpusty i kraty deszczowe 

(nadmieniamy, że każda ingerencja wykonawcy robót drogowych w inny zakres 

robót jest równoznaczna z utratą przez Zamawiającego gwarancji na dany zakres 

robót) . 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić odpłatną regulację wpustów i krat deszczowych przez Wyko-

nawcę: Master Krzysztof Guz w celu utrzymania gwarancji.  
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Pytanie nr 3 

W projekcie SOR występują wyniesione przejścia dla pieszych z kostki brukowej 

– próg zwalniający U16 C  w dokumentacji drogowej brak jest tych elementów . 

Prosimy o ujednolicenie zapisów obu dokumentacji i przedstawienie właściwego 

rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Progi należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektu stałej organizacji ruchu 

(lokalizacja, nawierzchnia). Zamawiający potwierdza, że wyniesione progi należy 

wykonać zgodnie z konstrukcją K3 zawartą w projekcie technicznym branży dro-

gowej. 

Pytanie nr 4 

Czyją własnością są materiały z rozbiórki: destrukt, kruszywo i stabilizacja 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §4 wzoru umowy: 

-pkt 6: „W sytuacji określonej w ust. 5), Wykonawca zobowiązany jest dostar-

czyć odpady (oraz destrukt) w miejsce wskazane przez Zamawiającego, oddalo-

ne o nie więcej niż 5 km od miejsca realizacji inwestycji bez dodatkowego wyna-

grodzenia”  

oraz pkt 2  

-ppkt „16) składowanie zdemontowanych urządzeń i materiałów w miejscu wska-

zanym przez Zamawiającego lub Inspektora nadzoru” , 

-ppkt „17) zabezpieczenie zdemontowanych materiałów i urządzeń w sposób nie-

zagrażający życiu i zdrowiu pracowników i osób trzecich”. 

Pytanie nr 5 

Jakie sieci i jakimi materiałami ma zabezpieczyć Wykonawca (poz. 45 przedmia-

ru) 

Odpowiedź: 

Wszystkie sieci znajdujące się w przekroju drogi (jezdnia, chodnik) należy zabez-

pieczyć rurami stalowymi, dwudzielnymi. Lokalizacja sieci zgodnie z planem sy-

tuacyjnym. 

Pytanie nr 6 

Prosimy o dostarczenie tabeli robót ziemnych 

 

 



 
strona 3 z 3 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił projekt techniczny branży drogowej. Wykonawca robót 

powinien dokonać kalkulacji na podstawie własnych pomiarów, inwentaryzacji 

w terenie oraz udostępnionego projektu technicznego.  

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o dołączenie tabeli zjazdów 

Odpowiedź: 

Lokalizacja zjazdów,  parametry geometryczne zostały przedstawione na planie 

sytuacyjnym projektu technicznego branży drogowej. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA Tomasz Zielonka 

/właściwy podpis na oryginale/ 


